
 

 

 

                                                          Söker pastor 
Plats: Donsö Missionsförsamling, Donsö 

Anställningsform: Heltid/Deltid 

Sista ansökningsdag: 2025-01-31 

 

  

Om oss 
Donsö missionsförsamling är en levande församling och vi strävar efter att vara en Jesusfokuserad, trygg 

och inkluderande plats för alla. Vi vill erbjuda en plats där mötet med Jesus Kristus Guds Ord förvandlar 

mig, dig och världen. 

  

Donsö Missionsförsamling är en del av Equmeniakyrkan och består av ca 500 medlemmar. Vår 

verksamhet riktar sig till alla invånare på vår ö. Församlingen har därför en mängd olika verksamheter 

för gamla, medelålders, ungdomar och barn. Vi är tacksamma för den glädje och det engagemang som 

präglar vår församling samt vårt rika musikliv där alla åldrar är delaktiga.  

För mer information besök gärna våra instagram: @ungdonso, @donsomissionskyrka samt vår hemsida 

donsomissionskyrka.org 

  

Församlingen finns på Donsö som är en levande ö i Göteborgs södra skärgård. Ön har 1600 

åretruntboende och närhet till förskola, grundskola, affär och vårdcentral m.m.  

  

Om tjänsten 
Vi söker en passionerad och omtänksam pastor som kan vara med och leda vår församling i både andlig 

och praktisk verksamhet. Du kommer att arbeta nära församlingens medlemmar och vårt team av 

anställda. 

De pastorala arbetsuppgifterna fördelas mellan dig och föreståndaren, vilket vi hoppas kan möjliggöra 

matchning av dina gåvor och kompetenser med arbetsuppgifter. 

  

Ditt ansvar 
 Att tillsammans med föreståndare ansvara för Gudstjänstliv, predikan och undervisning. 

 Stödja och vägleda församlingens medlemmar i deras andliga liv och utmaningar. 

 Delta i församlingens olika aktiviteter och projekt, samt bygga relationer med medlemmar och 

samhället. 

 Samverka och stötta ledare och frivilliga i församlingen och Donsö Equmenia. 

  

Vi söker dig som 
 Har en pastorsutbildning. 

 Har erfarenhet av pastoral verksamhet eller ledarskap inom församling. 

 Är en god kommunikatör och kan nå ut till människor i alla åldrar. 

 Har ett varmt hjärta och en vilja att tjäna andra. 

 Delar vår vision. 

https://donsomissionskyrka.org/


 

 

Vad vi erbjuder 
 En stödjande och inspirerande arbetsmiljö. 

 Möjlighet att påverka och växa tillsammans med församlingen. 

 Förmånen att få arbeta i ett engagerat arbetslag och många aktiva församlingsmedlemmar. 

 Möjlighet att hyra församlingens pastorsbostad samt parkeringsplats på fastlandet. 

 En tillsvidareanställning, 50-100% enligt överenskommelse (6 månaders provanställning). 

Tillträde enligt överenskommelse. 

 

   

Ansökan 
Om du känner att detta är en tjänst för dig, skicka din ansökan med CV, personligt brev och två 

referenser till ordforanden@donsomissionskyrka.org senast 2025-01-31. Märk din ansökan med 

"Pastor". Ansökningar behandlas löpande.  

Har du frågor kontakta ordförande Charlotta Nilsson, ordforanden@donsomissionskyrka.org eller 

församlingsföreståndare Lisa Kristensson, forestandare@donsomissionskyrka.org 

 

 

Vi ser fram emot att höra från dig! 
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